
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  TSV Bayer D… S

I II III IV V VI Punkte
47 45 5 72 50 1

10

1
8

2
10

3 4 6 7 Auszeit

2:10
10:23

Ende
11:22 B  Rheydter TV R

I II III IV V VI Punkte
7 8 10 23 18 1

2512
17:6

╳

19
1
20

11
25

12 13 18 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:25 B  Rheydter TV S

I II III IV V VI Punkte
12 10 23 8 1 7

2518
14:5

2
21

7
23

11
24

14
25

19 20 Auszeit

Ende
11:46 A  TSV Bayer D… R

I II III IV V VI Punkte
47 45 5 72 50 1

15

╳

10
2
13

3
14

4
15

5 7 Auszeit

4:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:49 A  TSV Bayer D… S

I II III IV V VI Punkte
47 88 5 72 50 10

1145
8:17

0
9

1
10

2
11

5 7 8 Auszeit

Ende
12:08 B  Rheydter TV R

I II III IV V VI Punkte
7 8 10 23 18 1

25

╳

19
1
21

5
23

13
25

16 17 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 14 Frauen
Frauen

A  TSV Bayer Dormagen III vs. Rheydter TV B
Spiel 25 27.11.2022 11:00 Uhr

Dreifachsporthalle Dormagen
41539 Dormagen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TSV Bayer D… 9/14
1 Wojtysiak, Nikola X
5 Promjanta, Pailin X

10 Wilhelmi, Daniela X
15 Bala, Hanna X
45 Begic, Ema X
47 Baba, Sila X
50 Dejanovic, Anita X
72 Ilicic, Dora X
88 Rojano, Anyelina X
A  Libero

15 Bala, Hanna X
A  Offizielle
T Paris, Markus

C

B  Rheydter TV 8/14
1 Schroter, Luca X
7 Khachic, Talar X
8 Altun, IremDilek X

10 Güngör, Seren X
12 Gruschka, Maja X
18 Tillmanns, Yvonne X
19 Schulz, Annika X
23 Lentes, Johanna X
B  Libero

19 Schulz, Annika X
B  Offizielle
T Rolfes, Manfred

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TSV Bayer D… Rheydter TV B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 10 1 22 25 1 1 0
1 0 0 15 2 21 25 1 1 0
0 1 0 11 3 19 25 1 0 0

4
5

3 1 0 36 62 75 3 2 0
Start: 11:00 Ende: 12:08 Dauer: 1:08

Sieger: Rheydter TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Luttkus, Hannah-Louisa 1 Beres, Csilla
2 Brünner, Anna 2 Turzynska, Marta

Schreiber 3
Schr. Kamp, Julia 4

Assist. Kaczmarek, Leni

Dokument erstellt: 27.11.2022 12:10 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


