

Bezirksklasse 14 Frauen

Frauen

A TSV Bayer Dormagen III vs. Rheydter TV B

Spiel 25

27.11.2022 11:00 Uhr

Dreifachsporthalle Dormagen 41539 Dormagen



			S		tart L:00	A TSV Bayer D			S	Ende 11:22		Œ	R	l					
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ĺ
_	Sta	artauf	stellung	A	47	45	5	72	50	1		7	8	10	23	18	1		
lul		S	pielernr.	T							10		12					25	l
Aufstellung	Auswechsel- spieler	sel- ler Spielstand		Ζ									17:6						
Ā		o p	neistanu																l
		1.	5.	1	1	2 10	3	4	6	7	Auszeit	X	1	11 25	12	13	18	Auszeit	l
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	8	10)					2:10 10:23	19	20	25)					
	Start			A TSV Bayer D				s	En	ide	Œ	R							

S	Start B Rheydter TV						s	En 11:	de :46	A	R			
_	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	12	10	23	8	1	7		47	45	5	72	50	1	4 —
T				18			25							15
Z				14:5										
2	2	7	11	14 (25)	19	20	Auszeit	X	2	3	46	5	7	Auszeit
_	21	23	24	25)				10	13	14	15			4:13

				S	St 11	art :49	A TSV Bayer D			S	Ende 12:08		(R				
	A	ufsch	lagfolge	Λ	-	=	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artauf	stellung		47	88	5	72	50	10		7	8	10	23	18	1	
llung		S	pielernr.	ı					45		11							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Z					8:17										
Α	.,	Spielstand																
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3	09	1 10	2(Î)	5	7	8	Auszeit		1 21	5 23	13 ②	16	17	Auszeit

S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
A T Z														
							Auszeit							Auszeit
4														

_			S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ıfschlagfolge	Δ																					
ng	Sta	rtaufstellung	\mathbf{T}																					
stellu	Auswechsel- spieler	Spielernr.	7																					
Auf	spieler	Spielstand															Augrait							Augrait
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Auszeit							Auszeit
_																								

A	TSV Bayer D 9	/14	$^{\odot}$	Rheydter TV	8/14
1	Wojtysiak, Nikola	Χ	1	©Schroter, Luca	Х
5	Promjanta, Pailin	Χ	7	Khachic, Talar	Х
10	Wilhelmi, Daniela	Χ	8	Altun, IremDilek	Х
15	Bala, Hanna	Χ	10	Güngör, Seren	Х
45	Begic, Ema	Χ	12	Gruschka, Maja	Х
47	© Baba, Sila	Χ	18	Tillmanns, Yvonne	Х
50	Dejanovic, Anita	Χ	19	Schulz, Annika	Х
72	Ilicic, Dora	Χ	23	Lentes, Johanna	Х
88	Rojano, Anyelina	Χ	(B)	Libero	
(A)) Libero		19	Schulz, Annika	Х
15	Bala, Hanna	Х	(B)	Offizielle	
A) Offizielle		T	Rolfes, Manfred	
Т	Paris, Markus				

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

2

Assist. Kaczmarek, Leni

Bemerkungen					Erget	onisse)				
	(A TSV Bayer D Rheyd						dter TV B			
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	
	2	0	0	10	1	22	25	1	1	0	
	1	0	0	15	2	21	25	1	1	0	
	0	1	0	11	3	19	25	1	0	0	
					4						
					5						
	3	1	0	36		62	75	3	2	0	
	S	tart	: 11	:00	Ende:	12:08	Dai	uer:	1:0	8	
	Si	ege	r: F	Rhey	dter T\	/			- ;	3:0	

Schiedsgericht		Linienrichter	
Luttkus, Hannah-Louisa		1	Beres, Csilla
Brünner, Anna		2	Turzynska, Marta
Schreiber		3	
Kamp, Julia		4	

Dokument erstellt: 27.11.2022 12:10 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de